principes nostri in damnationem mortis et crucifixerunt eum. <sup>21</sup> Nos autem sperabamus quia ipse esset redempturus Israel: et nunc super haec omnia tertia dies hodie quod haec facta sunt. <sup>22</sup> Sed et mulieres quaedam ex nostris terruerunt nos, quae ante lucem fuerant ad monumentum, <sup>23</sup> et non invento corpore eius venerunt dicentes se etiam visionem angelorum vidisse, qui dicunt eum vivere. <sup>24</sup> Et abierunt quidam ex nostris ad monumentum, et ita invenerunt sicut mulieres dixerunt, ipsum vero non invenerunt. <sup>25</sup> Et ipse dixit ad eos, O stulti et tardi corde ad credendum in omnibus quae locuti sunt prophetae. <sup>26</sup> Nonne haec oportuit pati Christum et ita intrare in gloriam suam? <sup>27</sup> Et incipiens a Mose et omnibus prophetis interpretabatur illis in omnibus scripturis quae de ipso erant. <sup>28</sup> Et appropinquaverunt cas-

27. διερμήνευεν

20. ἡμῶν *Orig.* iv. | ἡμῶν *LU.* | om. *Syr.Pst. Memph.W.&MS. Theb. Æth.*  
21. ἠλπίζομεν *ADNL. rel. Orig.* iv. 8<sup>b</sup>. | ἐπιζ. *B\*.Mai.*(ed.1.)*PA.* 69. A. ἠλπίζομεν *Xsic.* -ζαμεν *B\*RI.Mai.*  
— ἐστιν *Orig.* iv. | ἦν *D. c.e.*  
— ἀλλὰ γε καὶ *BDLA.* 1<sup>a</sup>. 33. *Syr.Hcl. mg. Arm.* | \*om. καὶ *Ϛ. ANP. rel. a. vv.* | et nunc *Vulg. b.c.f.iff.* simul autem *e.*  
— σὺν π. τούτ.] om. *c.l. Syr.Crt.&Pst.* (ad fin. ver. *a.b.iff.*)  
— ταύτην] om. *D. Vulg. a.b.c.e.f.*  
— ἡμέραν] in *mg. A.*  
— σήμερον *Λ(D)P. rel.* | om. *BL.* 1. *Syr.Crt.&Pst. Arm.* | σήμερον *sic* ante *αγει D.*  
— ἐγένετο] *γεγονεν D.*  
— ταῦτα] add. *παντα Syr.Crt.&Pst.*  
22. τινες] om. *S.*  
— ἐξ ἡμῶν] om. *D. Æth.* (ex iis *Theb.*)  
— ἐξέστ. ad fin. ver.] proficisciebantur ad sepulchrum locum ubi poncbatur (om. *exact.*) *Syr.Crt.*  
— γενομεναι] *γεναιμεναι B. γενωμ. 69\* Scr.*  
— ὄρθρινα *ABDLA.* 1. *K\**. | † ὄρθριαι *Ϛ. P. rel.*  
23. ἦλθον] -θαν *B\*RI.Mai.*  
— καὶ ὄπτασίαν *Syr.Hcl.* | om. καὶ *D. c.e. Syr.Crt.&Pst. Memph. Theb. Æth.* || ὄπτ. *αγγ.] αγγιλονε Syr.Crt.&Pst.*

23. οἱ λεγουσιν] αἱ λεγουσαι *69. Syr.Crt.* || *praem. ibi, et attonitae snnt, Syr.Crt. praem. ibi Syrr.Pst.&Hel.\**  
24. ab init.] et quoque *Syrr.Crt.&Pst.*  
— ἀπηλθοι] -θαν *L.* | ἀπελθοντες *Δ.* (om. *καὶ* ante *εἶρον Memph.MS. Theb.*)  
— τινες] add. *εκ D. Latt. Syr.Crt.Pst. &Hel. Arm.*  
— καθὼς] ὡς *D.*  
— αἱ γυν.] † *praem. καὶ Ϛ. AP. rel. Syr.Hcl. Memph.* | om. *καὶ BD. Latt. Syr.Crt.(&Pst.) Theb. Arm. Æth.*  
— εἶπον] ante *αἱ γυναῖκες D. c.e. Syrr. Crt.&Pst.*  
— εἶδον] *εἶδομεν D. e.* (invenerunt *Vulg.*)  
25. καὶ αὐτοῦ] ὁ δὲ *D. c.e.* (*Theb.*) | *Jesus Syr.Crt.&Pst.*  
— αὐτούς] *ἐαυτούς Δ.*  
— τον πιστεῦν] om. *D.*  
26. οὐχὶ] ὅτι *D.*  
27. ἀρξάμενος] *praem. ἦν D. a.b.c.e.iff.g<sup>2</sup>.* (*Syrr.Crt.&Pst.*) | add. loqui illis *Syr. Crt.*  
— *Μωσέως BLX. 33. K.* | † *Μωσέως Ϛ. ADP Tf. rel.*  
— *απο 2<sup>o</sup>.] om. D. Latt.*  
— *των προφ.] om. των Δ.* || add. *καὶ Syrr.Crt.&Pst.*  
— *διερμήνευσεν B.Bth.Bch.L. (διερ. B Mai.) | διερμήνευσεν M. | διερμήνευεν*